ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по  решению «Об утверждении проекта отчета  об  исполнении  бюджета Екатериновского муниципального района  за 2018 год»
от 06 мая 2018  года                                    1000 – здание  администрации

                                                                  Екатериновского муниципального

                                                                            района, р.п. Екатериновка
Всего присутствовало на публичных

слушаниях  - 37 человек

Публичные слушания открывает и ведет председатель рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний Пузырев Е.И.

Пузырев Е.И. сообщает, что публичные слушания назначены решением Екатериновского районного Собрания от 19 апреля 2019 года  №248, решение «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за 2018 год был обнародован и размещен на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.

Пузырев Е.И. сообщает повестку дня публичных слушаний, порядок их проведения, которые утверждаются единогласно.

Повестка дня публичных слушаний:

1. «Об утверждении  проекта отчета об исполнении  бюджета  Екатериновского муниципального района за 2018 год.
Докладчик: Журихин В.В. -  начальник финансового  управления  администрации муниципального района

Повестка дня утверждена  единогласно.

Пузырев Е.И. предоставляет слово для доклада начальнику финансового управления  администрации  муниципального района Журихину В.В.
Журихин В.В. предоставляет решение «Об утверждении проекта  отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за 2018 год» (выступление прилагается к протоколу).
Пузырев Е.И. предлагает принять решение по итогам публичных слушаний.

Участники публичных слушаний решили:
Согласиться с вынесенным на публичные слушания решением «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за 2087 год и рекомендовать его для утверждения на заседании Екатериновского районного Собрания.
Замечаний по ведению публичных слушаний не поступило.

Публичные слушания объявляются закрытыми.
Председатель рабочей группы:

Пузырев Е.И.
PAGE
1